ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ JOZ
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской
области от 10.01.2019 № 1

1. Внести в распоряжение Правительства Кировской области

от 10.01.2019 № 1 «Об утверждении комплекса мер по предоставлению

жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставпшхся без попечения

родителей, в Кировской области на 2019 - 2021 годы» следующие изменения:
1.1. Внести изменения в комплекс мер по предоставлению жилых

помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей,
лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
в Кировской области на 2019 - 2021 годы, утвержденный вьппеуказанным

распоряжением, заменив в пунктах 8, 9, 10, 14 слова «муниципальных

районов и городских округов» словами «муниципальных районов,
муниципальных округов и городских округов».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.». -
2, Контроль за вьшолнением распоряжения возложить на первого

заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

ьства

РОВАШ
.А. Чурин